tum uouit dicent. Dñe ex
certituum si respiciens uide
ris afflictionem famule tu
e. & recordat̄ mei fueris. n̄
oblitus ancille tue. dede
risq̄ serue tue sexum ui
rilem. dabo eum dño om
nibz diebz uite ei. & noua
cula n̄ ascendet sup capd
ei. Factum est cum illa mul
tiplicaret p̄ces coram dño.
ut hely obsecraret os ei.

Pontes gelboe nec ros
nec pluuia ueniat sup uos
ubi ceciderunt fortes israel.

Omnes montes qui in cir
cum sunt uisuet do
minus a gelboe autem tran
sit.

Doro lo. vi.
anna in corde suo tantumq̄ labia
illius mouebant̄.

uor penit̄ non audiebat̄.
Estimauit autem eam he
li temulentam. dixitq̄ ei.
Usc̄ quo ebruias. Digere
paulisp̄ uinum quo ma
del. Respondens anna. He
quaqm̄ inquit dñe. Ham
mulier infelix nimis ego
sum. uinum & omne quod
in ebriare potest n̄ bibi. sed
effudi animam meam in
conspectu domini.

Preparate corda uestra do
mino & seruite illi soli & libe
rauit uos de manibz thumi
corum uestrorum. **A**ufer
te deos alienos de medio uel

De lo. vi.
reputes tri. & liba.
ancillam tuam quasi unā
de filiabz belial. q̄a ex rat
itudine doloris & mero
ris rari locuta sum usq̄

ab eo. Et ille respondit. In
quod bonum est in oculis tuis fa-
ciat. Tu autem. *Secundum lucam.*

Mixt. Dixit ihc discipulis su-
is. homo quidam fecit cenam
magnam. & uocauit multos.

Quod et. *omnes eiusdem.*
Quis itaque iste homo est
tuus. nisi ille de quo per prophetam
dicit. Et hoc est. & quis cognoscat
eum. Qui fecit cenam mag-
nam. Sacerdotem nobis in e-
tate dulcedinis preparauit. qui
uocat multos sed pauca ueni-
unt. quia notum quam ipsi qui
in perfidiam subiecti sunt etno-
ei conuiuio male uiuendo
contradiciunt. *to. viii.*

Misit autem seruos suos
hora cene dicere iuita-
tis ut uenirent. Quid est hora
cene. nisi finis mundi. In quo
numquam nos sumus. sicut pau-
lus testatur dicens. Hos sumus
in quos fines soli deserte de-
uenerunt. Tu autem. *to. ix.*

Quod hora cene est cum
uocamus. tanto minus de-

bemus excusare conuiuium
dei quanto appropinquante iam
certumus finem. Quod
enim pensamus. si nihil est
quod restat. eo deo. ut ptu-
mescere ne tetras gratie
quod ptumescere oportet ne
peat. *to. laudes. & auct. horas ut sup.*

Homo quidam fecit cenam mag-
nam & uocauit multos & misit
seruos suos hora cene dicere in-
uitatis ut uenirent quia iam
parata sunt omnia alia. *¶ Snd.*

Eri uero in plateas & uicos ci-
uitatis & pauperes ac debiles
cecos & claudos compelle intra-
re ut impleatur domus mea
aerua. *¶ Magnif. tui dne tco.*

nudius tant. Ne nobis. Quis
nos sepabit de manu deorum
sublimium istorum. Hii sunt
dei qui percusserunt egyptum
omni plaga in deserto. Con-
fortamini et estote uiri phi-
listim. ne seruiatis hebreis
sicut seruerunt illi nobis.
Confortamini et estote bel-
latores. Pugnaverunt ergo
philistim. et cecisus est israhel. et
fugit unusquisque in taberna-
culum suum. et facta est pla-
ga magna nimis. Et cecide-
runt de israhel triginta milia
peditem. et archa dei capta
est. Duoque filii hely mortui
sunt. ofni et finees. Currens
autem uir de beniam ex
acie uenit in bethlo in die il-
la scissa ueste et conspersus
puluere capud. Cumque ille
uenisset hely sedebat super
cellam contra uiam spectans.
Frat enim cor eius pauens pro
archa dei. Uir autem ille
postquam ingressus est nun-
tiauit urbi. et uulauit

omni ciuitate. festinans
autem ad hely uenit. et
adnunciavit ei. Et audi-
uit hely sonitum clamo-
ris dicens. Quis est hic so-
nitus tumultus huius. At ille
festinauit et uenit. et adnun-
ciauit hely. hely autem e-
rat nonaginta et octo an-
norum. et oculi eius caligau-
erunt et non poterat uidere.
Et dixit ad hely. Et ego sum qui
ueni de philo. et ego sum qui
de acie fugi hodie. Cui ille
ait. Quid est factum est
filii tui. Respondens autem
ille qui nuntiabat. fugit
inquit coram israhel coram phi-
listim. et ruina magna facta
est in populo. insuper et duo
filii tui mortui sunt of-
ni et finees. et archa dei cap-
ta est. Cumque ille nomina-
isset archam dei. cecidit de
sella terrosum iuxta hos-
tium. et fractis ceruicibus
mortuus est. Senex enim
erat uir et grandaenis. et ipse

iudicavit isrl quadragin-
ta annis. Hirus autem
dux e sineel pregnans
erat uicina partu. Et au-
dito nuntio qd capta eet
archa dei. & mortuus est
socer suus & uir suus. in-
curuauit se & pepit. Inru-
erant enim in eum dolo-
res subditi. In ipso autem
momento mortis ei. dixe-
runt ei qui stabant circa
eam. Ne timeas. qa filium
pepisti. Que respondit eis.
neq; anima aduicit. Et uo-
cauit puerum hic cabod
dicens. Translata est glia
de isrl. eo qd capta est &
archa dei. Philistin aute
tulerunt archam dei. &
asportauerunt eam a lapi-
de aduitoru in azotum.
Tulerunt philistinum ar-
cham dei & posuerunt ea
in templum dagon. & sta-
tuerunt eam iuxta dagon.
Cumq; surrexerunt dilu-
culo azoti altera die. et

ecce dagon iacebat prius
intra. ante archam dni.
Et tulerunt dago & resti-
erunt eum in loco suo. Rur-
sumq; mane die alta con-
surgentes. inuenerunt da-
gon iacentem sup faciem su-
am. coram archa dni. Capud
autem dagon & due palme
manuum ei. abscisse erat
sup limen. Porro autem da-
gon. solus truncus reman-
serat in loco suo. Propter
hanc causam n calcant sa-
cerdotes dagon. & omnes q
ingrediunt templum eius.
sup limen dagon in azoto
usq; in hodiernum diem.
Aggrauata est autem ma-
nus dni sup azotos. & demo-
litus est eos. Bullierunt
uille & agri. in medio regio-
nis illius. Et nati sunt mu-
res & facta est confusio mor-
tis magna in ciuitate. & p-
cussit in secretiori parte na-
tium azotum & funes eius.
& percussit eos passione qua

tit dictum est. qui n̄ possunt
bono animo fieri. sicuti sūt
stupra uel blasphemie. uel
furta. uel ebrietates. uel si-
milia de quibz nobis iudica-
re pmittitur. *to. viii.*

Venet enim gr̄e autem
cyborum. q̄a possunt
bono animo sine uicio con-
cupiscencie quicumqz huma-
nitate pmittit indifferent
summi phibet. ap̄ls iudica-
re qui carnibz uescebantur
& uinum bibebant. ab his
qui se ab huiuscemodi tem-
perabant. Qui manducat
in q̄d si manducante n̄ sper-
nat. & qui non manducat
non iudicet. *tu. to. iij.*

Dimitte & dimittemi-
ni. Date & dabit uob.
Dimittere nos iniurias. da-
re beneficia iubet. ut & no-
bis peccata dimittant. & ui-
ta detur et̄na. Quia senten-
cia breui set eximia cuncta
que latissime de conuſando
cum inimicis manducaue-

rat comprehendit concludit. *d*

4.
Nolite iudicare & non iudicabi-

mini nolite condemnare &

non condemnabimini

dicit dominus. *¶ Bened. an.*

Mensuram bonam & conuer-

tam & cognatam & sup fluen-

tam dabunt in sinum ur̄m. *mag.*

Pro tecto ur̄ aspice deus.

¶ Totam ep̄domadam lectioes.

So quip

pe descen-

dam ad

te ut offe-

rat oblati-

onem. & immoles uictimas

pacificas. Septem diebz expet-

tabis donec ueniam ad te.

& ostendam tibi quid faci-

as. Itaqz cum auisset hu-

metum suum. ut abiret a

Summum dicitur de huiusmodi...

Si q̄ habitāt in domo tua dñe. In celsa.

Sicut enim malis opibus
quasi quibusdam uentis
uestibunt. uobis uirtutibus
discreta absque dubio bonis opibus
nobis aperit. ex deo tñs
uniquisq̄ conuictet cor
sciam suam & quod se aliter
tunc uulneratur. ut
uerit. p̄ uis orationis
uel elemosinis
clare conscientiam
euidantiam p̄sumit.

Et dedit uobis
populus
dulcis resonab
terunt sacrificium sup altare
& ceciderunt in facies suas & adorauerunt eum.

Sicut enim malis opibus
quasi quibusdam uentis
uestibunt. uobis uirtutibus
discreta absque dubio bonis opibus
nobis aperit. ex deo tñs
uniquisq̄ conuictet cor
sciam suam & quod se aliter
tunc uulneratur. ut
uerit. p̄ uis orationis
uel elemosinis
clare conscientiam
euidantiam p̄sumit.

Fundata eadē uis homini sup ueritatem
bonum & exaltata est

Dñs R. A. Ad huc loquente pe-
tro cecidit spiritus sc̄s sup omnes
qui adiebant & erant loquentes
linguis & magnificantes deum
tunc petrus iussit eos baptizari
in nomine dñi ihu xpi. **Dñs R. u.**

¶ Simus honorati sunt amici tui ds.
Reges ex angli in cathedra sc̄i pet. **R.**

Quem dicunt homines esse filium
hominis dixit ih̄c discipulis suis
respondens petrus dixit tu es xpi
filius dei vivi & ego dico tibi quia
tu es petrus & sup petram edifi-
cabo ecclesiam meam. **¶ Beatus**
et simon beryona quia caro &

sanguis non reuelabit tibi sed
pater meus qui est in celis. **¶ Reg.**

¶ Tu es pastor ouium princeps
ap̄torum tibi tradidit deus.

omnia regna mundi & ideo tra-
dite sunt tibi clauel regni celo-
rum.

¶ Tibi enim ad dño potes-
tas ligandi atq̄ soluendi. **¶ Et dñs.**

Petre amas me tu scis do-
mine quia a mo te pasce
oues meas. **¶ Simon ioh̄s**

diligis me plus his tu scis dñe
quia a mo te. **¶ Pasce. ad laud.**

Petrus & ioh̄s ascendebant

in templum d...
Angelis dicitur
eyorae. Legimus

9951
autem habes hoc tibi do. eyorae.

Dixit angelus ad petrum circum
da tibi uestimentum tuum
et sequere me. eyorae. **D**icitur
angelus suum et liberauit
eum de manu herodis. eyorae.

Tu es petrus et super hanc
edificabo ecclesiam meam. eyorae.

Angelis dicitur ad
No. lumen refulsit in
habitatione tarretis p...
lucis... eyorae. **Q**uia
laudis. eyorae.

Quodcum ligaueris super ter
tam erit ligatum et in celis et
quodcumque solueris super terra
erit solutum in celis. dicit do

minus simoni petro. **D**icitur
Deus qui hodie...
die ap... pet...
pauli...
ecclesie tue...
pceptu...
sit et ordinum. **P.**

Deus qui hodie...
dicitur angelus. **D**icitur
petrus quidem...
Construetur...
Quia...

Deus qui hodie...
dicitur angelus. **D**icitur
petrus quidem...
Construetur...
Quia...

...trabilia.
Angels dñi altitit elum.
S...
Domus qui hodie nã. ad vespas.
Istaurit R. **S**ic d. **C**ollocet. **I**sp.
Istaurit d. **C**reodi. **L**untes
ibit. **I**n eũrend. **C**ofortat. **I**sp.

Angels dñi altitit elum.
Petire amat me. **S**imon.
Otna epimuna. **I**n omne t.

Hodie syron petrus ascendit cru
cis patibulum hodie clauicula
trius regu gaudens migravit
ad xpm hodie paulus apłs lumi
nate orbis terre inclinaco capi
te in attio coronatus est alta. **O**ag.
Colleca. **D**eus qui hodie nã
diem. **C**ommocaco. **S**ic pauli.

Gloriosi pncipes terre quomo
do inuita sua dilexerunt se

8
...in morte non sunt separati.
...honor coronati. **S**ic.
Deus qui multitudine
gentium beati pncipi
apłi p dicatione docuisti.
da nobis q̄s. ut cui no...
na colim̄ eius apud te pa
trocinia sentiam. **S**ic
Regem apłes. **S**ic.
Otna xpi muna. **S**ic.

Qui opauit...
apłatum opauit...
gentes & cognouit...
data est michi...
celi m. **Q**ui me segregauit
extero matris m̄ra uocauit
pgram suam. **S**ic. **S**ic cui credi
di a certus sum quia potens est

depositum meum seruare in illi

siem iustus u. d. b. d. i. c. a. m.

et quo reposita est michi cor

multum. et michi uicere xpi

est et meum glorari me

oportet in. et in xpi

epi. et leu. et p. quem michi

in id is gratia est et ego

in omnem terram
mundo. et dicit cor. lo. p. ma.

Beati pauli apli fratres
kimi natalera celebem
in quo dñs fidem nouissime
dum ipam fidem pseqt ele
git. Qui dum uelud acerim
psecutor canam uastat eccle
siam. inimicum adhuc eius
in pectore. amicu sibi cor xpm
inuenit. Dumq temp alia ca
pit ad supplicia xpianos. ipe

ad ppetuam capus et quia

fs. subdito pascor ex lupis.